

---

## **PACHET F1109**

I.D.: 102760586

---

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.788,48 RON - 11.788,48 RON

---

Descriere: 1, denumire produs: Thromborel S, cod produs: OUHP49, Ambalaj: 10x10 m L, cantitate 8, pret unitar 490,16 lei, pret total 3921,28 lei 2, denumire produs: Actin FS, cod produs: B4218-20, Ambalaj: 10x2mL, cantitate 5, pret unitar 358 lei, pret total 1790 lei 3, denumire produs: Thrombin Reagent 100 I.U., cod produs: B4233-27, Ambalaj: 10x5mL, cantitate 4, pret unitar 847,9 lei, pret total 3391,6 lei 4, denumire produs: Cuvettes 1000 buc, cod produs: BSA5258, Ambalaj: 1000 pieces, cantitate 4, pret unitar 386,4 lei, pret total 1545,6 lei 5, denumire produs: Lampa Halogen, cod produs: 10483322, Ambalaj: buc, cantitate 1, pret unitar 1140 lei, pret total 1140 lei total 11.788,48

---